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Henkel Kommanditgesellschaft auf Aktien, 

Duesseldorf, Niemcy 

Twórcy wzoru przemysłowego: 1 / Giuliano DELL'ORTO, Milano, Włochy 

2/ Meryll USSEGLIO, Milano, Włochy 

3/ Andrea ROGORA, Milano, Włochy 

4/ Andrea BANDIERA, Milano, Włochy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 20 grudnia 2002 r. 

Pierwszeństwo: 

- o d dni a 2 8 czerwc a 200 2 r. , n r 40 2 0 5 280. 3 (Niemcy ) dla : fig.  1-6 , 

fig. 7-13, fig. 21-26, fig. 33-38. 

- od dnia 24 lipca 2002 r., nr 402 06 068.7 (Niemcy) dla: fig. 27-32, fig. 39-

44. 

- od dnia 24 września 2002 r., nr 402 07 991.4 (Niemcy) dla fig. 14-20. 

Pojemnik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k zwłaszcz a d o 

produktów kosmetycznych, wykonany korzystnie z tworzywa sztucznego. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pojemnika, przejawiająca się w jego 

kształcie i kolorze. 



Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach, n a któryc h fig . 1  -  przedstawi a pojemni k w  widok u 

perspektywicznym, fig. 2 - te n sam pojemnik w widoku z przodu, fig. 3 - te n 

sam pojemni k w  widok u z  tyłu, fig. 4  -  te n sa m pojemni k w  widok u z 

jednego z  boków, fig . 5 - te n sam pojemnik w widoku z  góry, fig . 6 - te n 

sam pojemnik w widoku z  dołu, fig. 7  - odmian ę pojemnika według fig.  1 , 

przy czy m wyposażoneg o w  nasadk ę wykonan ą z  półprzezroczysteg o 

tworzywa sztucznego , w  widok u perspektywicznym , fig. 8  -  te n sa m 

pojemnik w widoku z przodu, fig. 9 - te n sam pojemnik w widoku z tyłu, fig. 

10 -  te n sa m pojemni k w  widok u z  jednego z  boków , fig.  1 1 -  te n sa m 

pojemnik w widoku z góry, fig. 12 - te n sam pojemnik w widoku z dołu, fig. 

13 - te n sa m pojemnik , z  odchylon ą klapką , w widoku perspektywicznym , 

fig. 14 - odmian ę pojemnika, wyposażonego w zbiornik o nieznacznie innym 

kształcie, ora z nasadk ę wykonan ą z  półprzezroczysteg o tworzyw a 

sztucznego, w  widok u perspektywicznym , fig.  1 5 -  te n sa m pojemni k w 

widoku z przodu, fig.  16 - te n sam pojemnik w widoku z tyłu, fig.  17 - te n 

sam pojemnik w widoku z  jednego z boków, fig.  1 8 - te n sam pojemnik w 

widoku z góry, fig. 19 - te n sam pojemnik w widoku z dołu, fig. 20 - te n sam 

pojemnik, z  odchylon ą klapką , w  widok u perspektywicznym , fig.  2 1 -

odmianę pojemnika o jeszcze innym kształcie zbiornika, oraz wyposażonego 

w nasadkę w kolorze zbiornika , w widoku perspektywicznym, fig.  22 - te n 

sam pojemnik w widoku z  przodu, fig. 23 - te n sam pojemnik w widoku z 

tyłu, fig. 24 - te n sam pojemnik w widoku z jednego z boków, fig. 25 - te n 

sam pojemnik w widoku z góry, fig. 26 - te n sam pojemnik w widoku z dołu, 

fig. 27 -  odmian ę pojemnik a według fig.  21 , prz y czy m wyposażoneg o w 

nasadkę wykonan ą z  półprzezroczysteg o tworzyw a sztucznego , w  widok u 

perspektywicznym, fig. 28 - te n sam pojemnik w widoku z przodu, fig. 29 -

ten sam pojemnik w widoku z  tyłu, fig.  30 - te n sam pojemnik w widoku z 

jednego z boków, fig. 31 - te n sam pojemnik w widoku z góry, fig. 32 - te n 

sam pojemnik w widoku z dołu, fig. 33 - odmian ę pojemnika według fig. 21, 



przy czym wyposażonego w nasadkę w kolorze jasnym i  zbiornik w kolorze 

ciemnym, w  widok u perspektywicznym , fig . 3 4 -  te n sa m pojemni k w 

widoku z przodu, fig.  35 - te n sam pojemnik w widoku z tylu, fig. 36 - te n 

sam pojemnik w widoku z  jednego z  boków, fig.  37 - te n sa m pojemnik w 

widoku z  góry , fig . 3 8 -  te n sa m pojemni k w  widok u z  dołu , fig.  3 9 -

odmianę pojemnik a wedłu g fig.  33 , prz y czy m wyposażoneg o w  nasadk ę 

wykonaną z  półprzezroczysteg o tworzyw a sztucznego , w  widok u 

perspektywicznym, fig . 40 - te n sam pojemnik w widoku z przodu, fig. 41 -

ten sam pojemnik w widoku z  tyłu, fig. 42 - te n sam pojemnik w widoku z 

jednego z boków, fig. 43 - te n sam pojemnik w widoku z góry, a fig. 44 - te n 

sam pojemnik w widoku z dołu. 

Pojemnik, przedstawiony na fig. 1 d o fig. 44, może mieć zastosowanie 

do przechowywani a i  dozowani a środkó w kosmetycznych , względni e 

produktów chemi i gospodarczej , w  postac i żelów , odżywek , szamponów , 

oraz detergentów. 

Pojemnik m a posta ć zbiornika , wyposażoneg o u  gór y w  nasadkę , 

wyposażoną w otwór wylotowy, zamykany za pomocą odchylanej klapki. 

Pojemnik, przedstawion y n a fig. 1  do fig. 6  m a w  widok u z  gói y 

kształt owalu , wewnątr z któreg o znajduj e owalna nasadka , wyposażon a w 

klapkę w kształcie prostokąta z zaokrąglonymi krótszymi bokami , natomias t 

w widoku z dołu ma kształt owalu ze ściętymi krótszymi bokami, przy czym 

odcinki łącząc e krótsz e bok i z  dłuższym i s ą nieznaczni e odsądzon e d o 

wewnątrz względe m dłuższyc h boków , tworzą c prz y ty m dw a trapezow e 

zakończenia krótszych boków z zaokrąglonymi narożami. 

Zbiornik pojemnika w widoku z przodu i z tyłu ma kształt prostokąta, 

przy czy m jego dłuższ e bok i zwężaj ą si ę nieznaczni e w  częśc i środkowej , 

następnie rozszerzają, i ponownie zwężają w kierunku górnym zbiornika, zaś 

w widok u z  bok u m a kształ t prostokąta , prz y czy m w  górne j częśc i jeg o 

dłuższe bok i zbiegaj ą si ę nieznaczni e d o siebie , d o miejsc a połączeni a z 

bocznymi krawędziami nasadki. 



Ponadto zbiorni k jest wyposażon y w  swe j dolnej części, po obydw u 

bokach, w dwa skośne zagłębienia. 

Nasadka pojemnika ma w widoku z  góry kształt owalu , natomias t w 

widoku z  przodu i  z tyłu -  kształt trapezu, zaś w widoku z boku ma kształt 

wieloboku o prostych podstawach. Obydwa boki nasadki są skośnie ścięte w 

kierunku o d je j podstaw y d o górne j części . Nasadk a jest w  górne j częśc i 

zaopatrzona w  klapkę , mając ą w  widok u z  gór y kształ t prostokąt a z 

zaokrąglonymi krótszym i bokami , zakończon ą z  przod u języczkie m w 

kształcie trapezu , któreg o dłuższ a podstaw a znajduj e si ę w  górne j częśc i 

nasadki, zaś krótsza podstawa jest wklęsła. 

Powierzchnia boczn a nasadk i stanow i przedłużeni e powierzchn i 

bocznej zbiornika. 

Pojemnik jes t zaopatrzon y z  przod u i  z  tył u w  górne j części , n a 

środku, we wgłębienie w kształcie owalu , przy czym część tego wgłębienia 

znajduje się w górne j części zbiornika , za ś pozostała częś ć w dolne j części 

nasadki. Wgłębienia te ułatwiają otwieranie i zamykanie odchylanej klapki. 

Pojemnik wedłu g fig . 1  d o fig. 6  jes t korzystni e wyposażon y w 

zbiornik w kolorze jasnym, oraz w nasadkę w kolorze zbiornika. 

Pojemnik przedstawiony n a fig . 7 d o fig.  1 3 różni si ę o d pojemnika 

według fig. 1  d o fig. 6  tym , ż e jeg o nasadk a jes t wykonan a z 

półprzezroczystego tworzywa sztucznego. 

Pojemnik przedstawiony n a fig.  1 4 do fig. 20 różni si ę od pojemnika 

według fig. 1  do fig. 6  tym , ż e jego zbiorni k jes t większ y w  stosunk u d o 

nasadki, ora z w  widok u z  doł u m a kształ t owal u z e ściętym i krótszym i 

bokami, przy czym boki te są krótsze, zaś boki dłuższe są bardziej wypukłe 

na zewnątrz , natomias t odcink i łącząc e krótsz e bok i z  dłuższym i s ą w 

większym stopniu odsądzone do wewnątrz względem dłuższych boków. 

Ponadto pojemnik jest korzystnie wyposażony w zbiornik w kolorze w 

jasnym i nasadkę wykonaną z półprzezroczystego tworzywa sztucznego. 



Pojemnik przedstawiony n a fig . 21 do fig. 26 różni si ę od pojemnika 

według fig.  1 d o fig. 6 tym, że jego zbiornik jest jeszcze większy w stosunku 

do nasadki , ora z w  widok u z  doł u ma kształ t owal u z e ściętym i krótszym i 

bokami, prz y czy m bok i t e s ą duż o dłuższe . Pojemni k jes t korzystni e 

wyposażony w  zbiorni k w  kolorz e jasnym , ora z w  nasadk ę w  kolorz e 

zbiornika. 

Pojemnik przedstawiony na fig. 27 do fig. 32 różni si ę od pojemnika 

według fig.  2 1 d o fig.  2 6 tym , ż e jeg o nasadk a jes t wykonan a z 

półprzezroczystego tworzywa sztucznego. 

Pojemnik przedstawiony n a fig.  33 do fig. 38 różni si ę od pojemnika 

według fig.  2 1 d o fig.  2 6 tym , ż e jego nasadk a jest wykonan a w  kolorz e 

jasnym, natomiast zbiornik w kolorze ciemniejszym. 

Pojemnik przedstawiony n a fig.  39 do fig. 44 różni si ę od pojemnika 

według fig . 3 3 d o fig.  3 8 tym , ż e jeg o nasadk a jes t wykonan a z 

półprzezroczystego tworzywa sztucznego. 
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